butis precipimus obseruari. Vt autem bec, que ante dicta sunt, firma

et inconcussa permaneant in posterum, presentem paginam duplicis
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sigilli nostri munimine fecimus roborari. Datum anno ab incarnacione

domini M.CC. xxnij. Regni autem nostri anno vicesimo primo.

XXIX.

1225, 10. Juni. Tibur.

Honorius — preceptori et fratribus domus mncte Marie

TJieutonicorum in Borza consistentis — Recepimus litteras, quas

super grauaminibus atque minis yobis a charissimo in Christo (ilio

nostro, illustri rege Hungarie illatis vestra nobis discretio desti-

nauit, virtutis vestre constantiam in Domino commendantes, quod,

sicut eedem littere continebant, cum nec litteris sub obedientie

jugo pro nullis minis siue terroribus terram dimitteretis eandem sine

nostra, vel magistri vestri licentia speciali. Noueritis autem nos ipsi

regi, et aliis nostras super hoc litteras destinasse, quales vidimus

expedire; ac Deo auctore ita prouidere curabimus, quod non opor-

tebit vos dimittere terram ipsam, sed eam tenebitis cum fauore et

beneuolentia dicti regis. Vos ergo, sicut viri prudentes, terram

ipsam domui vestre regia liberalitate donatam , et a sede apostolica

conGrmatam, solita diligentia conseruetis, securi de nostra et aposto-

lice sedis gratia, et fauore. Datum Tybure. IV. idus Junii. Anno

nono.

XXX.

1225, 10. Juoi. Tibur.

Honorius— de Lineweld— de Kercz, et — de Egris, abbatibus

Patauien.VItrasyluane, etCenadiensis dioeces. Dolemus, quotiesaudimus

(mutatis mutandis wie Urk. Nr. XXXII. bis „furanturM ). Vnde prenomi-

natum regem rogandum duximus, monemus, ac obsecrandum inDomino

Jesu Christo, vt hoc prudenter attendens (mutatis mutandis wie Urk.

Nr. XXXIII bis „per eosdem".) Ideoque discretionibus vestris per

apostolica scripta mandamus, quatenus ad Ioca ipsa personaiiter acce-

dentes, limites, in prefato priuilegio dicti regis expressos, curetis

inspicere diligenter, et si videritis ipsos fratres aliquid extra eosdem

terminos temere occupasse, nostra eis auctoritate injungere procuretis,

vt et ea prefato regi libere restituant, sine mora; et quidquid inue-

neritis super premissis et feceritis, nobis fideliter relaturi, vt si quid

remanserit questionis, nostre prouisionis studio sopiatur. Ad hoc man-

dauimus dicto regi, vt et vos predicta libere inuestigare permittat, et
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suos cum vestris mittat nuncios, si sibi videbitur expedire, inuestiga-